

REKAPITULASI REALISASI BELANJA DANA BOSP ( BARANG HABIS PAKAI )

BULAN : JUNI TAHUN : 2025

BHP

NPSN : 20315655  
Nama Sekolah : SMA NEGERI 3 REMBANG  
Desa/Kecamatan : Jalan Gajah Mada Nomor 8, Kec. Kaliori  
Kabupaten / Kota : Kab. Rembang  
Provinsi : Prov. Jawa Tengah  
Sumber Dana : BOSP Reguler

| Tanggal    | Kode Kegiatan | Kode Rekening     | No. Bukti | ID Barang           | Uraian                                      | Jumlah Barang | Harga Satuan   | Realisasi |
|------------|---------------|-------------------|-----------|---------------------|---------------------------------------------|---------------|----------------|-----------|
| 03-06-2025 | 05.08.01.     | 5.1.02.01.01.0001 | BNU108    | 1.1.7.02.10.004.018 | Bahan Bangunan Pemeliharaan Ringan Gedung H | 1             | 6.679.200      | 6.679.200 |
| 03-06-2025 | 05.08.01.     | 5.1.02.01.01.0005 | BNU109    | 1.1.7.02.06.001.018 | Raket Badminton                             | 4             | 500.000        | 2.000.000 |
| 04-06-2025 | 05.08.01.     | 5.1.02.01.01.0001 | BNU113    | 1.1.7.02.10.004.010 | Bahan Bangunan Pemeliharaan Ringan Taman    | 1             | 8.750.000      | 8.750.000 |
| 11-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU121    |                     | bola volly                                  | 4             | 760.000        | 3.040.000 |
| 11-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU121    |                     | net badminton                               | 2             | 250.000        | 500.000   |
| 11-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU121    |                     | bola sepak                                  | 2             | 450.000        | 900.000   |
| 11-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU121    |                     | bola basket                                 | 4             | 750.000        | 3.000.000 |
| 12-06-2025 | 05.08.11.     | 5.1.02.01.01.0076 | BNU130    |                     | Belanja Pakaian Olahraga                    | 48            | 160.000        | 7.680.000 |
| 17-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU141    |                     | peluit dolpin                               | 4             | 150.000        | 600.000   |
| 17-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU141    |                     | jaring gawang futsal 5 mili                 | 2             | 450.000        | 900.000   |
| 17-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU141    |                     | cun kerucut                                 | 2             | 150.000        | 300.000   |
| 17-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU141    |                     | jaring basket                               | 4             | 85.000         | 340.000   |
| 17-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU141    |                     | papan score                                 | 3             | 400.000        | 1.200.000 |
| 17-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU141    |                     | suttle cock                                 | 20            | 120.000        | 2.400.000 |
| 17-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU141    |                     | jaring lapangan volly                       | 10            | 75.000         | 750.000   |
| 17-06-2025 | 06.05.07.     | 5.1.02.01.01.0034 | BNU141    |                     | net bulu tangkis                            | 4             | 325.000        | 1.300.000 |
| 18-06-2025 | 08.04.08.     | 5.1.02.01.01.0024 | BNU143    | 52.036              | Kertas Linen F4                             | 10            | 75.000         | 750.000   |
| 20-06-2025 | 05.08.01.     | 5.1.02.01.01.0001 | BNU146    | 1.1.7.02.10.004.024 | Bahan Bangunan Pemeliharaan Ringan Gedung N | 1             | 3.360.000      | 3.360.000 |
| Jumlah     |               |                   |           |                     |                                             |               | Rp. 44.449.200 |           |